
Vysoce účinný epilátor Rowenta, maximálně jemný k
pokožce*

Účinná epilace ohleduplná k vaší pokožce
Skin Respect kombinuje účinné odstraňování chloupků s inovativní a k
pokožce šetrnou technologií, která zajišťuje spokojenost jak během epilace,
tak po ní.

SKIN RESPECT EP8020+21
EP8020F0

 

 

 Epilátor ohleduplný k vaší pokožce bez jakéhokoli kompromisu s maximální účinností. Dámský epilátor Skin
Respect kombinuje vysoce účinné odstraňování chloupků s inovativní technologií šetrnou k pokožce, aby zajistil
dokonale hladkou kůži. Epilátor je použitelný i pod vodou a je vybaven exkluzivní jemnou a k pokožce citlivou
epilační hlavou, díky níž je epilace pokaždé příjemnější.

*V porovnání s ostatními epilátory Rowenta  

 



VÝHODY PRODUKTU

Moderní technologie epilace pro rychlé a dlouhotrvající výsledky
Díky technologii vysoce přesných pinzet, která nabízí široké rozevření při optimálním tlaku,
odstraňuje epilátor Skin Respect i ty nejkratší chloupky (0,5 mm) precizně a bez přetržení,
přičemž systém navádění chloupků do pinzet zajišťuje optimální účinnost při jediném pohybu
přes pokožku. Velká aktivní epilační plocha umožňující rychlejší epilaci je navržena tak, aby
optimálně pokryla povrch pokožky a odstranila najednou co nejvyšší počet chloupků. Účinnost
ve všech úhlech a exkluzivní technologie senzoru křivek těla zajišťují účinnou epilaci z
kteréhokoli úhlu použití a přizpůsobí se všem křivkám těla pro větší pohodlí a maximální
účinnost.

Technologie Skin Respect: jemná a šetrnější k vaší pokožce
Nová a hebce hladká hlava lépe klouže po pokožce díky novému exkluzivnímu skluznému
materiálu, což vede k menšímu tření, menšímu podráždění pokožky, a tudíž k redukci červených
teček a dalšího poškození pokožky včetně zarůstání chloupků, přičemž váleček pro uvolnění
pokožky spolu s masážním systémem zajišťují během epilace uklidňující a příjemný pocit.
Vysoce hygienické a dermatologicky testované pinzety jsou vyrobeny z nerezové oceli, o níž je
známo, že nezachycuje nečistoty a předchází šíření bakterií a jiných nežádoucích látek. S funkcí
optimální rychlosti rotace Dermo Protect, která má optimalizovat poměr mezi epilačním
výkonem a počtem epilačních záběrů, je dosahováno dokonalých výsledků bez podráždění
pokožky.

NA MOKRO I NA SUCHO
Pro větší pohodlí používejte epilátor Skin Respect ve vaně nebo pod sprchou. Díky svým
ochranným, zklidňujícím a relaxačním vlastnostem voda snižuje tření, omezuje podráždění a
začervenání a poskytuje větší pohodlí.

REŽIM SOFT
Nižší rychlost rotace pro ještě jemnější epilaci citlivých oblastí.

BEZ ŠŇŮRY
Pro pohodlné použití kdekoli dle potřeby a snadnou manipulaci.

DLOUHÁ PROVOZNÍ VÝDRŽ S RYCHLONABÍJENÍM
40 minut použití jen po hodinovém nabíjení.

NÁSTAVEC NA PODPAŽÍ
Navržen tak, aby byl redukována epilační plocha a aby nástavec těsně přiléhal k pokožce a
zajišťoval účinné, precizní a jemnější odstraňování chloupků z citlivých a zakřivených míst v
podpaží.



ObalObal

Další obrázky produktu

Vizuál 3D / 360°
Příručka pro rychlé použitíTištěný uživatelský návodDigitální uživatelský návodUživatelská příručka :

ReferenceReference
VirálníSprávné postupySpolečnostRecept a tipyPříručka pro rychlé použitíSrovnávacíProduktVideo :

POS sadaDigitální sadaPR sadaReklama v rádiuReklama v tiskuReklama v TV

NÁSTAVEC PRO OBLAST TŘÍSEL
Redukuje epilační plochu a zajišťuje maximální kontakt s pokožkou pro precizní epilaci a úpravu
vašich třísel.

OMYVATELNÁ HLAVA + PŘÍSLUŠENSTVÍ
Vyjímatelná hlava a příslušenství. Omyvatelné pod tekoucí vodou.

 

Komunikace

FOTKY PRODUKTU



VLASTNOSTI PRODUKTU

VÝKON
Vysoce přesná epilace <0.5 mm ANO

Otočná hlavice ANO

Pinzeta [24]

Nastavení rychlosti [2]

[Large active surface] ANO

[Hair guiding system] ANO

[Curve sensor] ANO

[Multi-angle efficiency] ANO
[COMFORT OF USE]

Masážní kuličky / snížení citlivosti pokožky ANO

Dermatologicky otestovaná pinzeta ANO

[Skin Respect Technology] ANO

[Soft Gliding surface] ANO

[Skin relaxation roller] ANO

[Dermo protect - optimal rotation speed] ANO

[Hygienic stainless steel tweezers] ANO

[Soft Mode] ANO
[ATTACHMENTS / ACCESSORIES]

Nástavce [4]

Příslušenství pro oblast bikin ANO

Příslušenství na oblast podpaží ANO

Kartáč ANO

Vak ANO
[CONVENIENCE]

Mokré a suché použití ANO

Zóny Nohy a tělo

Odnímatelná hlava ANO

Omyvatelná hlava ANO

Bezšňůrové použití ANO

Ukazatel dobíjení (dle modelu) ANO

Autonomie (dle modelu) [40 min]
TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Napájecí zdroj Dobíjecí

Voltáž 220-240 V

Příkon [4.5 W]

Délka napájecího kabelu [1.5 m]

Čas dobíjení (dle modelu) [1 h]

Typ baterie Lithium ion

Barvy [Light Purple]

[tech.char.country.origin] France



2017-03-01 

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830006340

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040063408
EAN UC :

6 42 5 210
C20 :
C40 :
HQ4 :

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 228 x 65 x 225 (MM) 465 x 210 x 238 (MM) 1 200 x 800 x 1 250 (MM)

Hmotnost 0,517 (KG) 3,1 (KG) 128,5 (KG)


